

Relatório de Compras - Setembro de 2013

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
23.298.631/0001-34	CND Material Elétrico Ltda	Ventilador oscilante de parede, com 60cm de diâmetro, 03 hélices, 03 velocidades ajustáveis, silencioso, oscilante, com ajuste de inclinação, grade removível e trava de segurança.	149,85	1	unidade	149,85
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Certificado Tipo 2	1,25	400	unidade	500,00
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire da Cruz Brito	Baner tamanho 1,20 x 0,80	38,50	1	unidade	38,50
11.120.228/0001-31	Livraria Del Rey Editora Contorno Ltda	Livro Análise de demonstrações contábeis governamentais: instrumento de suporte à gestão pública. Autor: César Volnei Mauss - 1ª Edição, 2012, Ed. Atlas	46,00	1	unidade	46,00
11.120.228/0001-31	Livraria Del Rey Editora Contorno Ltda	Livro A nova Contabilidade aplicada ao setor público: uma abordagem prática. Autor: Valmir Leônico da Silva, 1ª Edição, 2012. Ed. Atlas	55,00	1	unidade	55,00
11.120.228/0001-31	Livraria Del Rey Editora Contorno Ltda	Livro Direito Municipal Brasileiro. Autor: Hely Lopes Meirelles, 17ª Edição, 2013, Ed. Malheiros.	107,00	1	unidade	107,00
11.120.228/0001-31	Livraria Del Rey Editora Contorno Ltda	Livro Orçamento Público. Autor: James Giacomoni. 16ª Edição - 2012 - Ed. Atlas.	76,45	1	unidade	76,45
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffee Breack Tipo 1	10,81	120	Pessoa	1.297,20
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffee Breack Tipo 2	11,36	150	Pessoa	1.704,00
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Coffee Breack Tipo 3	11,81	180	Pessoa	2.125,80
11.824.975/0001-50	Julianderson Augusto Maia da Silva	Lanche Tipo 3	3,74	60	Pessoa	224,40
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	14,00	1	unidade	14,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	álcool etílico 70% litro	5,50	10	litro	55,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	algodão 500g	12,50	2	unidade	25,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	cateter tipo olhos	1,50	3	unidade	4,50
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	coletor mat perfuro-cortante	2,40	10	unidade	24,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	esparadrapo 10x4,5	6,50	5	rolo	32,50
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	fita micropore 0,5x10	2,60	3	rolo	7,80
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	gel para ultra-som	8,00	1	unidade	8,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	lençol de papel 50x50	4,60	80	rolo	368,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	lençol de papel 70x50	6,30	60	rolo	378,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	luva procedimento latex divs.	18,00	22	caixa	396,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	papel para eletrocardiograma 48x30x16	3,70	10	rolo	37,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	agulha descartável 13x0,45	0,15	200	unidade	30,00
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	cateter para punções venosas periféricas nº 20	1,20	4	unidade	4,80
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	SCALP nº 21	0,35	10	unidade	3,50
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	SCALP nº 23	0,35	15	unidade	5,25
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	SCALP nº 25	0,35	5	unidade	1,75
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	Torneirinha (Tree Way)	2,70	1	unidade	2,70
03.620.365/0001-07	Carmo Siva Cirúrgica Ltda	Abaixador de língua pacote c/100	2,99	10	pacote	29,90
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	530,161	litro	1.351,91
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	212,305	litro	411,87
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Produções Artísticas Ltda	Lanche Tipo 2	4,63	40	pessoa	185,20
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Produções Artísticas Ltda	Lanche Tipo 4	6,10	20	pessoa	122,00
41.941.121/0001-15	Mangiare Buffet Produções Artísticas Ltda	Coffee Breack Tipo 4	10,50	370	pessoa	3.885,00
14.713.643/0001-97	Valdirene Freire da Cruz Brito - ME	Baner tamanho 1,20 x 0,90	38,50	2	unidade	77,00
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda	Papel Toalha	8,97	400	Fardo	3.588,00
65.353.401/0001-70	Comercial Vener Ltda	Sabonete Líquido Perolado	17,79	7	Litro	124,53
07.795.101/0001-45	Gráfica e Editora Mafali Ltda	Convite Tipo 1	160,00	5	Milheiro	800,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4x 3,8cm	14,00	4	unidade	56,00
17.304.635/0004-28	Moderna Indústria de Plásticos e Móveis	Mesa monobloco em polipropileno, tamanho 70x70	54,5793	15	unidade	818,69
17.304.635/0004-28	Moderna Indústria de Plásticos e Móveis	Cadeira fixa de plástico	34,1336	30	unidade	1.024,01
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda	Ventilador tipo torre, 127 V	151,00	6	unidade	906,00
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Gasolina Comum	2,55	311,153	litro	793,44
17.272.550/0001-62	Posto Ael São José Ltda	Alcool Comum	1,94	100,052	litro	194,10
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	bucha para gesso - MM 10	0,50	10	pacote	5,00

**Relatório de Compras - Setembro de 2013**

<b>CNPJ</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	parafusos diversos 35x45	0,20	10	pacote	2,00
18.144.475/0001-17	Itália Comércio de Ferragens Ltda	rodizio mini	0,14	100	unidade	14,00
18.793.752/0001-12	RM Máquinas e Sistemas Ltda	Fita para impressão - multi	10,00	1	unidade	10,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Assento sanitário	17,40	6	unidade	104,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Astra Tubo Ligação Sanfonado Ajustável c/ Bolsa	13,90	1	unidade	13,90
10.836.155/0001-16	Amparar Ltda	Câmara ar 24"	30,00	1	unidade	30,00
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	Fechadura externa	60,00	1	unidade	60,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Braço de chuveiro 40cm em alumínio	4,90	1	unidade	4,90
65.097.156/0001-88	Ferragens Dourada Ltda	Torneira esfera jardim	19,90	1	unidade	19,90
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Torneira cromada	15,90	1	unidade	15,90
22.152.508/0001-48	Ormibal Ltda	Anel de silicone	2,00	12	unidade	24,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Desempenadeira frisada 18x30	5,80	1	unidade	5,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Desempenadeira texturadora	10,39	1	unidade	10,39
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Lenço de papel folha dupla 14,8x21,5 com 75 folhas	10,80	1	unidade	10,80
43.283.811/0092-97	Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda	Lenço de papel folha dupla 14,8x21,5 com 50 folhas	8,60	1	unidade	8,60
18.230.565/0005-54	Carbomax Ltda	Pasta canaleta	2,00	1	unidade	2,00
18.230.565/0005-54	Carbomax Ltda	Pasta grampo	4,00	1	unidade	4,00
03.824.146/0001-40	Leitura Boulevard BH Ltda	Etiqueta - Reforço adesivo para fichário	3,90	2	pacote	7,80